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При заказах указывайте артикульный номер

Лючки GES для монтажа в полах с сухим типом уборки, номинальная величина 6
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Электромонтажный лючок GES6, универсальный

серый 5
черный графит 5
бежевый 5

Тип
GES6 U 7011
GES6 U 9011
GES6 U 1019

Цвет

Толщина
напольного
покрытия
мм

Уп.
Шт.
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
157,500
150,000
150,000

Арт.-№
7405308
7405312
7405316

Лючок для установки до 9 электроустановочных механизмов серии Modul 45 в трех универ-
сальных монтажных коробках UT3.
В лючок можно установить максимум 6 электроустановочных изделий с центральной пла-
той 50 мм.

PA полиамид €/шт.

 

Электромонтажный лючок GES6, универсальный

серый 5
черный графит 5
бежевый 5

Тип
GES6-2U10T 7011
GES6-2U10T 9011
GES6-2U10T 1019

Цвет

Толщина
напольного
покрытия
мм

Уп.
Шт.
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
138,000
138,000
138,000

Арт.-№
7405321
7405322
7405323

65

199*252

90 27
4

221

Лючок для установки до 9 электроустановочных механизмов серии Modul 45 в трех универ-
сальных монтажных коробках UT3. Выемка 5 мм в откидной крышке для фрагмента на-
польного покрытия при необходимости регулируется до 3,8 или 10 мм.
Подходит для установки до шести электроустановочных механизмов с центральной
монтажной пластиной 50 мм.

PA полиамид €/шт.

 

Электромонтажный лючок GES6M-2, металлический

V2A 10
Тип
GES6M-2 10U

Мате-
риал

Толщина
напольного
покрытия
мм

Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
320,000

Арт.-№
7405299

 198,5 x 251,5 

 7
1 

 2
74

 

 9
3 

 220,5 
Лючок для установки до девяти электроустановочных механизмов серии Modul 45 в трех
универсальных монтажных коробках UT3. Кабельный вывод изготовлен листовой стали.
Подходит для установки до шести электроустановочных механизмов с центральной
монтажной пластиной 50 мм.

V2A Нержавеющая сталь 1.4301 €/шт.

Ревизионный лючок ZES6

серый 5
черный графит 5
бежевый 5

Тип
ZES6-2 U10T 7011
ZES6-2 U10T 9011
ZES6-2 U10T 1019

Цвет

Толщина
напольного
покрытия
мм

Уп.
Шт.
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
150,000
150,000
150,000

Арт.-№
7406749
7406750
7406751

*252199

65
27

4

221

Ревизионный люк для установки в прямоугольное отверстие номинального размера 6 в
монтажном основании или в двойном полу. Защитная рамка для напольного покрытия из
полимиада. Выемка 5 мм для фрагмента напольного покрытия при необходимости регули-
руется до 3,8 или 10мм.

PA полиамид €/шт.




